Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутата Думы Анучинского муниципального района, и членов его семьи

за период с 1 января 2023 года по 31 декабря 2023 года

	
	Декларированный доход за 2023год

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид объекта недвижимого имущества
	Площадь объекта недвижимого имущества (кв.м)
	Страна расположения объекта недвижимого имущества
	Вид и марка транспортного средства
	Вид объекта недвижимого имущества
	Площадь объекта недвижимого имущества (кв.м)
	Страна расположения объекта недвижимого имущества

	Сивков
Иван Анатольевич
	0,00
	Часть Жилого дома  Земельный участок

Земельный участок
Земельный участок

Земельный участок 
Земельный участок 

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Общая совместная
	103,5
         52302,2
28993,0
28999,5

22759,7

29006,3

52298,8

22759,7

1399,0


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	Тойота RAV4 2019
Мазда Титан
1994
Трактор МТЗ-80     1991г
Комбайн зерноуборочный Енисей 1992г

Тркторный прицеп ГТПС-4,  2013г

Тракторный прицеп ГТПС-4  2013г 

	Земельный участок
Часть жилого дома
Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный  участок

Земельный участок
	1399,0
103.5
206941,0

86782,0

54190,0

20665,0

43516,0

52218,0

116274,0

132983,0
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

	супруга
	2187025,44
	Часть жилого дома
Квартира

Земельный участок

Земельный участок
Земельный участок(общая совместная0
	103,5
41,2

1895,0
3709,0

1399,0
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия


	Тойота Королла Филдер, 2012
Трактор Беларус 1221,2   2010г

Трактор МТЗ  1025,2   2011г
	Часть жилого дома
Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок
Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок
	103,5
1399,0
206941,0
86782,0

54190,0

20665,0

43516,0

52218,0

116274,0

132983,0
	Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, если сумма сделки превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки

	Покупка легкового авто Тойота RAV4, договр купли-продажи автомобиля 24.10.2023, накопления за предыдущие годы.


